EDITAL Nº 10/UNOESC-R/2020

CANCELAMENTO

UNIVERSIDADE DO OESTE DE SANTA CATARINA –UNOESC, mantida

pela FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO OESTE DE SANTA CATARINA –

FUNOESC, ambas qualificadas no Edital originário, por seu representante legal abaixo

assinado, no uso de suas atribuições, considerando o princípio da autonomia

administrativa e de gestão financeira, comunica o cancelamento definitivo do Edital nº

10/UNOESC-R/2020.

Tendo em vista o cancelamento, o valor pago pelos inscritos relativo a taxa de inscrição

deverá ser reembolsado.

Registre-se e publique-se.

 Joaçaba/SC, 11 de setembro de 2020.

Aristides Cimadon,

Reitor da Unoesc